
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 
ZADAVATEL:  Město Kravaře 
Sídlo:    Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
IČ:    00300292   
Zastoupen:   Ing. Andreasem Hahnem, starostou 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
Vnitřní integrace úřadu 

Část 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování dokumentů 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná Kancelářský software 
Část 3 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém 
Část 4 veřejné zakázky nazvaná SW na tvorbu aktivních formulářů 
Část 5 veřejné zakázky nazvaná SW pro agendu Úřadu územního plánování a 
Vodoprávního úřadu 
Část 6 veřejné zakázky nazvaná Převodní můstek pro převod dat 

 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zakázka je realizovaná v rámci projektu:  I. Technologické centrum, III. vnitřní 
integrace úřadu a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře 
 
Číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/06.06812 
 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je zajištění vnitřní integrace úřadu. 
 
Zakázka je rozdělena na šest části: 
 

1. Část 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování 
dokumentů 
Předmětem části 1 veřejné zakázky je: 

• pořízení a implementace dvou skenovacích zařízení, 
• pořízení a implementace software pro vytěžování dokumentů, 
• konfigurace a zaškolení dle požadavků města Kravaře, 
• poskytování technické podpory po dobu udržitelnosti projektu. 

Další údaje a informace související s plněním předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách zadavatele. 

 
2. Část 2 veřejné zakázky nazvaná Kancelářský software 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka 46 licencí kancelářského software 
a převod práv k jejich užití. 
Další údaje a informace související s plněním předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách zadavatele. 
 



 

2 

 

3. Část 3 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém 
Předmětem části 3 veřejné zakázky je: 

• pořízení a implementace technického zařízení včetně docházkových karet, 
• pořízení a implementace programového vybavení, 
• konfigurace dle požadavků města Kravaře, 
• zaškolení administrátorů a uživatelů, 
• poskytování technické podpory po dobu udržitelnosti projektu. 

Další údaje a informace související s plněním předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách zadavatele. 

 
4. Část 4 veřejné zakázky nazvaná SW na tvorbu aktivních formulářů 

Předmětem části 4 veřejné zakázky je dodávka 2 licencí software na tvorbu 
aktivních formulářů a převod práv k jejich užití. 
Další údaje a informace související s plněním předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách zadavatele. 
 

5. Část 5 veřejné zakázky nazvaná SW pro agendu Úřadu územního 
plánování a Vodoprávního úřadu 
Předmětem části 5 veřejné zakázky je: 

• pořízení a implementace SW pro vedení agendy Úřadu územního plánování 
(dále jen „AIS UUP“), 

• pořízení a implementace SW pro vedení agendy Vodoprávního úřadu (dále 
jen „AIS VU“), 

• pořízení a implementace vazby obou agend na stávající elektronickou 
spisovou službu (dále jen „ESS“) zadavatele,  

• poskytování technické podpory po dobu udržitelnosti projektu. 
Další údaje a informace související s plněním předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách zadavatele. 

 
6. Část 6 veřejné zakázky nazvaná Převodní můstek pro převod dat 

Předmětem části 6 veřejné zakázky je pořízení a implementace Převodního 
můstku pro převod dat (dále jen „PM“), který umožní načtení, zpracování a export 
dat stočného dodaných Severomoravskými vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
(dále jen „SmVaK“) do ekonomického IS GINIS k vedení agendy stočného a 
poskytování technické podpory po dobu udržitelnosti projektu. 
Další údaje a informace související s plněním předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách zadavatele. 

 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Část 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování dokumentů 
 
Cena celkem bez DPH: 379.500 Kč 
DPH 21%  79.695 Kč 
Cena celkem včetně DPH 459.195 Kč 
 
 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná Kancelářský software 
 
Cena celkem bez DPH: 336.950 Kč 
DPH 21%  70.760 Kč  
Cena celkem včetně DPH 407.710 Kč 
 
 
 
 



 

3 

 

III. Druh zadávacího řízení 
 
Podlimitní veřejná zakázka, zjednodušené podlimitní zadávací řízení na dodávky podle 
ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
IV. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
Část 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování dokumentů 
 
Vybraný uchazeč:  AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 
476 76 795 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací dokumentaci určena nejnižší nabídková 
cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek využil elektronickou aukci. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla Rada města Kravaře usnesením 77.672 b) ze 
dne 3.12.2013. 
 
 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná Kancelářský software 
 
Vybraný uchazeč: AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 
476 76 795 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací dokumentaci určena nejnižší nabídková 
cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek využil elektronickou aukci. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla Rada města Kravaře usnesením 77.672 b) ze 
dne 3.12.2013. 
 
 
V. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

 
 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 

 
Část 1 Část 2 Část 3 Část 4 Část 5 Část 6 

Uchazeč 1 

EMOS spol. s r.o., 
Šířava 295/17, 
75002 Přerov, IČ: 
19014104 

  252 050,     

Uchazeč 2 

Vema,a.s., Okružní 
871/3a, 63800 
Brno, IČ: 26226511 

  vyřazení    

Uchazeč 3 

Konica Minolta 
Business Solutions 
Czech, spol. s r.o., 
Žarošická 4395/13, 
62800 Brno – 
Židenice, IČ: 
00176150 

vyřazení   vyřazení   



 

4 

 

Uchazeč 4 

COMFOR STORES 
a.s., se sídlem Běly 
Pažoutové 742/1, 
62400 Brno,           
IČ: 26290944 

 337.640,      

Uchazeč 5 

AutoCont CZ a.s., 
se sídlem 
Hornopolní 
3322/34, 70200 
Ostrava,  IČ: 
47676795 

379.500,  336.950,      

Uchazeč 6 

IXTENT s.r.o., 
Jankovcova 
1595/14, 17000 
Praha 7, IČ 
27071162 

vyřazení      

Uchazeč 7 

GORDIC spol. s r. 
o., se sídlem 
Erbenova 4, 58601 
Jihlava, IČ: 
47903783 

380.000,    60 000,   77 500,  

 
 
 

VI. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich vyloučení  

 
Uchazeč 2  Vema,a.s., Okružní 871/3a, 63800 Brno, IČ: 26226511  

Důvod vyřazení u části 3 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém: 
Uchazeč ve smlouvě o dílo změnil přílohu č. 1. Příloha obsahuje uchazečovu specifikaci, 
místo předepsaného a požadovaného materiálu "Příloha 3b   technická specifikace – Část 
3 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém" (specifikace neodpovídá požadovanému 
plnění). Dále uchazeč změnil přílohu č. 2. Příloha obsahuje uchazečův položkový rozpočet 
místo předepsaného a požadovaného materiálu "Příloha č. 3c  Položkový rozpočet k 
veřejné zakázce část 3 nazvané Docházkový systém" (specifikace neodpovídá 
požadovanému plnění). 
  

Uchazeč 3  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 4395/13, 
62800 Brno – Židenice, IČ: 00176150 
Důvod vyřazení u části 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování 
dokumentů: 
Uchazeč ve smlouvě o dílo změnil přílohu č. 1. Příloha obsahuje uchazečovu specifikaci 
místo předepsaného a požadovaného materiálu "Příloha 1b  Technická specifikace – Část 
1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování dokumentů" (specifikace 
neodpovídá požadovanému plnění). 
 
Důvod vyřazení u části 4 veřejné zakázky nazvaná SW na tvorbu aktivních formulářů: 
Uchazeč ve Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu a převod práv 
k jeho užití na objednatele změnil přílohu č. 1. Příloha obsahuje uchazečovu specifikaci 
místo předepsaného a požadovaného materiálu "Příloha 4b   technická specifikace – Část 
4 veřejné zakázky nazvaná “SW na tvorbu aktivních formulářů” (specifikace neodpovídá 
požadovanému plnění). 



 

5 

 

 
Uchazeč 6  IXTENT s.r.o., Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7,  IČ 27071162 
Důvod vyřazení u části 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování 
dokumentů: 
Smlouva o dílo vykazuje nesoulad v ceně díla. V bodu 4.1 je v tabulce cena celkem nižší 
než jednotlivé položky plnění a tabulka není v souladu s přílohou č. 2 smlouvy o dílo 
Položkový rozpočet k veřejné zakázce část 1 nazvané Skenovací linka a SW na 
vytěžování dokumentů. 
 
 
VII. Vyloučení uchazeči z důvodu nízké nabídkové ceny 
 
Žádná z předložených nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
V rámci zadávacího řízení byly zrušeny tyto části: 
 
Část 3 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém 
Zadavatel (Rada města Kravaře) rozhodl na svém jednání dne 23.10.2013 v souladu 
s ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení. 
Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že po posouzení nabídek zbyla 
k hodnocení pouze jedna nabídka. 
 
Část 4 veřejné zakázky nazvaná SW na tvorbu aktivních formulářů 
Zadavatel (Rada města Kravaře) rozhodl na svém jednání dne 23.10.2013 v souladu 
s ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení. 
Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že po posouzení nabídek zbyla 
k hodnocení pouze jedna nabídka. 
 
Část 5 veřejné zakázky nazvaná SW pro agendu Úřadu územního plánování a 
Vodoprávního úřadu 
Zadavatel (Rada města Kravaře) rozhodl na svém jednání dne 9.10.2013 v souladu 
s ustanovením § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení. 
Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že Zadavateli nebyla do konce lhůty 
pro podání nabídek doručena žádná nabídka ve shora uvedeném zadávacím řízení. 
 
Část 6 veřejné zakázky nazvaná Převodní můstek pro převod dat 
Zadavatel (Rada města Kravaře) rozhodl na svém jednání dne 9.10.2013 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) o zrušení výše uvedeného 
zadávacího řízení. Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že Zadavatel 
obdržel pouze jednu nabídku. 
 

 
V Kravařích dne 24.1.2014  
 
 
       Město Kravaře 
       Ing. Andreas Hahn, starosta 
  


		2014-03-27T05:59:01+0000
	Not specified




